
Azienda U.S.L. di Ferrara
Via Cassoli, 30 - 44100 FERRARA
Tel 0532/235111
www.ausl.fe.it
Partita IVA 01295960387

  Rosella Bottoni
DIREZIONE ATTIVITA SOCIO SANITARIE 

IN VIRTU’ dei poteri di cui all’art. 4 del D.Lgvo n. 165/2001 e s.m.i.;

RICHIAMATA la delibera 228 del 13/12/2018 del Direttore Generale dell’Azienda USL di Ferrara ad
oggetto” Aggiornamento della delibera n. 96 del 21/06/2016 ad oggetto "Applicazione del principio di
separazione tra funzioni di indirizzo politico-amministrativo e funzioni di attuazione e gestione
nell'ordinamento dell'Azienda Usl di Ferrara, ai sensi dell'art. 4 D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 e s.m.i.” ;

RICHIAMATE la DGR 2068/2004 e s.m. e la DGR 1848/2012 e s.m. in materia di assegni di cura in favore
utenti con gravissime disabilità acquisite mantenuti al proprio domicilio;

Considerato che la spesa occorrente per la liquidazione degli assegni di cura in favore di utenti con
gravissima disabilità acquisita, periodo novembre - dicembre 2020, così come risulta dall’allegato elenco
che non sarà pubblicato a tutela della riservatezza dei destinatari ai sensi dell'art. 26 comma 4 D.Lgs.
33/2013, è pari ad  € 25.097,00 ;

VISTO il disposto dell’art. 49, 5° comma punto 1° e dell’art. 50 della L.R. 29.3.80, n. 22 e successive
modificazioni;

PRESO atto della regolarità della documentazione giustificativa, per cui è possibile procedere alla
liquidazione della relativa spesa;

RILEVATO che la spesa risulta regolarmente contabilizzata al Conto Economico 1075101901 come di
seguito indicato:

- € 25.097,00 di cui € 24.137,00 per assegno di cura ed € 960,00 per contributo aggiuntivo Distretto Ovest
al cdc 100053;

RICHIAMATE le disposizioni del D.Lgv. n. 502/92, modificato dal D.Lgv. n. 517/93 e dalla L.R. n. 19/94,
nelle more dell’adozione del regolamento di contabilità di cui all’art. 50 della L.R. n. 50/94.

                                                 LIQUIDA

Erogazione di assegni di cura a favore di utenti con gravissima disabilità acquisita non
autosufficienti Distretto Ovest. Periodo novembre-dicembre 2020. Importo € 25.097,00.

OGGETTO:

UO ECONOMICO FINANZIARIA 

DIREZIONE ATTIVITA SOCIO SANITARIE 



Azienda U.S.L. di Ferrara
Via Cassoli, 30 - 44100 FERRARA
Tel 0532/235111
www.ausl.fe.it
Partita IVA 01295960387

  Rosella Bottoni
DIREZIONE ATTIVITA SOCIO SANITARIE 

Responsabile procedimento: 
Franco Romagnoni

Franco Romagnoni 

Firmato digitalmente da:

La spesa di   ai sensi dell’art. 49, 5° comma punto 1° della L.R. 22/80 relativa all’erogazione di25.097,00
assegni di cura, periodo novembre-dicembre 2020 come di seguito indicata:

 € 25.097,00 a favore di n.  utenti con gravissima disabilità acquisita del distretto Ovest; liste11
contabili ILS21_0011/ ILS21_0012

                                                 ORDINA

all'U.O. Economico Finanziaria di effettuare il pagamento della spesa come sopra liquidata.
 


